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ANEXO DE METAS FISCAIS

LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS 2015

Seleção: Alteração em 16/06/2015 (A)

2015 %

2015 %

Especificação

LRF, art 4º, § 1º R$ 1,00

Receita Total
Receitas Primárias (I)
Despesa Total
Despesas Primárias (II)
Resultado Primário III = (I-II)
Resultado Nominal
Dívida Pública Consolidada
Dívida Consolidada Líquida

17.814.950,00

17.814.950,00

(139.561,00)
1.270.056,00
(810.944,00)

18.904.414,00

17.198.492,50

(129.056,00)
1.135.000,00
(940.000,00)

20.530.271,00

(104.000,00)

17.908.831,50

1.030.000,00
(1.044.000,00)

% % % %

Valores a  Preços Correntes

Especificação

Receita Total
Receitas Primárias (I)
Despesa Total
Despesas Primárias (II)
Resultado Primário III = (I-II)
Resultado Nominal
Dívida Pública Consolidada
Dívida Consolidada Líquida

% % % %

Valores a  Preços Constantes

18.845.000,00

21.915.922,47

1.306.579,59
1.457.444,00
(671.383,00)

15.580.000,00

15.819.426,62

(821.928,03)
1.042.289,18

(1.977.962,59)

---- 

---- 

(1.003.655,75)
829.626,47

(1.156.034,56)

---- 20,960

39,830
(66,060)

(258,970)

38,540---- 

25,630
71,100

(18,110)

2012 2013 2014 2016 2017

2012 2013 2014 2016 2017

(5,470)

(18,710)

(110,680)
(12,860)

20,790

6,120

(3,460)

(7,530)

15,910
(10,630)

8,600

4,130

(19,410)
(9,250)
11,060

---- 

---- 

(1.003.655,75)
829.626,47

(1.156.034,56)

15.819.426,62

(821.928,03)
1.042.289,18

(1.977.962,59)

0,000

---- 

(18,110)

71,100
25,630

18.845.000,00

21.915.922,47

1.306.579,59
1.457.444,00
(671.383,00)

20,960

39,830
(66,060)

(258,970)

38,540

(5,470)

(18,710)

(110,680)
(12,860)

20,790

6,120

(3,460)

17.814.950,00

17.814.950,00

(139.561,00)
1.270.056,00

18.904.414,00

17.198.492,50

(129.056,00)
1.135.000,00
(940.000,00)

20.530.271,00

17.908.831,50

(104.000,00)
1.030.000,00

(1.044.000,00)

(7,530)
(10,630)

15,910

8,600

4,130

(19,410)
(9,250)
11,060(810.944,00)

 0,00 15.551.500,00 ---- 18.217.500,00 17,140 16.401.350,00 (9,970) 18.112.484,00 10,430 19.668.869,00 8,590

 0,00 15.709.426,62 ---- 21.813.922,47 38,860 17.702.950,00 (18,850) 17.079.492,50 (3,520) 17.781.831,50 4,110
 0,00 (157.926,62) ---- (3.596.422,47) 2.177,270 (1.301.600,00) (63,810) 1.032.991,50 (179,360) 1.887.037,50 82,680

 0,00 15.551.500,00 ---- 18.217.500,00 17,140 16.401.350,00 (9,970) 18.112.484,00 10,430 19.668.869,00 8,590

 0,00 15.709.426,62 ---- 21.813.922,47 38,860 17.702.950,00 (18,850) 17.079.492,50 (3,520) 17.781.831,50 4,110
 0,00 (157.926,62) ---- (3.596.422,47) 2.177,270 (1.301.600,00) (63,810) 1.032.991,50 (179,360) 1.887.037,50 82,680

15.580.000,00

________________________________
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